ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA
    TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017
A Prefeitura Municipal de Itabaiana, Estado de Sergipe, torna público a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA da Tomada de Preços nº 001/2017, que seria realizada em 27 de março 2017, às 08:00 horas, em razão da necessidade de revisão da planilha  orçamentária. Salienta-se de imediato, que será publicada futuramente, nova data de abertura.
Itabaiana, 23 de março de 2017.

 Vanessa Conceição Paes de Oliveira

 Presidente da CPL